
UCHWAŁA NR XLI.399.2017
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 15 listopada 2017 r.

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym         (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. 
z 2014 r., poz. 1446, z 2015 r. poz.397, poz. 774, poz. 1505,  z 2016 r. poz. 1330, poz.1887, poz.1948, z 2017 r. 
poz.1086, poz.60, poz.1595), § 5 ust. 2  uchwały Nr XXXVII/323/2013 Rady Gminy Darłowo z dnia 14 sierpnia 
2013 roku w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane 
dotyczące zabytków (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2013 r. poz. 3053), Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się Pani Mariannie Kuś, zam. ....................................... dotację 
w wysokości 12 808,02 zł (słownie: dwanaście tysięcy osiemset osiem złotych 02/100) na dofinansowanie 
nakładów koniecznych na wykonanie robót zabezpieczających dach chałupy w Krupach, 76 – 150 ........................, 
wpisanej do rejestru zabytków.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy  
Darłowo.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Darłowo

Henryk Ignatowicz

Id: D8DBC52B-822A-49B1-8FAC-95996D011605. Podpisany Strona 1


		2017-11-21T10:22:40+0100
	Henryk Ignatowicz




